PUBLIKE"

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 *PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

- pate: At o 2u |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ,,SFHP‘UR

Hegsiy

__MERITA -
{0 Jo¥ /{488

| VENDLINDJE B Brog , MaT

 DRENICA §Iq, DURRES

VENDBANM___ |/, /%, RRu6 '

NRD | 6{.{79@5‘3“[ /1801 009LF

B, Gijenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliteti tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénatl g& jané ndryshuar dhe
2q heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas keésaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 19( t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI e

AMESI /

DATELINDJE /

VENDLINDJE s

(emér, mbicmér, nénshkrim})

|




| Un ‘ — T s kam marre |
| dijeni dhe jam I vetédijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar 8 i dréjtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit;

b} Pasqyrim:i i t& dhénave t& rreme né Kété Formular pérbén vepér penale dhe:-[f
dénohet me burgim sipas nenit 190 t8 Kodit Penal, |
€) T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t plots, brenda |
dhe jasht§ Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.. .

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktileskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d). Pasqyrimi | t& dhénave 6 pavirteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular |
«dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve  dakfiloskopike, passjell skualifikimin o |
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjalemsrimi apo  ushtrimi i |
‘métejshém i funksionit publik. "

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi  pér

mbrojtien e t& dhénave personale.
| Duke qené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 15 pavérteta, t& paplota apo |

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

i B’ ot

(emér, mbierrgﬁ’; nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

o Buohe e
] #




PO ?' J

;-.-'ki'Gjykat:ah_‘ /Nr'dhe'dataeu ._
I il .vendlmttgquéscr :'-

| teformés s8 preré | N

burgim

“Masae demmit me Vepra penale pér & cllen joni e

i N’e‘jn'i’-

T A

Té dhénat o

Glykata Vepra penaie per té cllen Jem dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
ajyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

{emér, mbiemér, nénshkrim)




3 A kem : ene ndon éherer né hetfm ose g

ro [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhinat e méposhtme:

[Organi procedues | Qytef;, Shie | Arsyet PeriudnalData | Rezultatet

4. A kenigeng ndamehereindafuara_ o artestuar nqa organet I ‘Zbatuesey'_jerkg_;fe, "
njé vepre penale? (Vendos X péibri pérgjigie

ro [] o X7

- Nése po, specifikeni t& dhénat.e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré mas€ shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO JO : )(

- Nése po, specifikoni t& dhén temeposhtme ‘K
o Ry pla 45\

{emér, mbiemér, n&nshkrim)

r




5 Ndahmi i daljes jashte shietit | _
-}j;{f_Detynmi pér: t U paraq:lur né pa!icine quesore S
Ndafimi dhe detyrimi qéndnmzt ne nje vend té caktuar: '
E;:‘Garancm pasurore - o
“Avvesting shtepi
?Arrest ne burg

Shtrimi i perknhshem ne nje spital psiklamk

= Nése po,\-..s'pe_cif_ikoni} 8 dh‘énat-_z_e_-:_méﬁaéhtmgs .

- :Aktualishmé fuqi S

ﬁiﬁﬁﬁmn

"™ E revokuar =

pérfundimtar 1 ' i

6. A &shté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kerkimi nderkombatar_&"_' dhur
o me krverien & veprave penale? {Vendas X pérbri b érf :__"es__: e

4

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti
urdhérues

Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequitave té emigracionit qé

kané 6 béiné me rrequliat e géndrimit apo hyre-dalies né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [__]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

5




= Nése po; specifikoni t& dhénat & m&poshtime: . e
Qyistidhe | Arsyejadébimit | Perhidha s T 76 dhanat e aktit & débimit |

i Shieti ku keni | | débimit nga shteti | |
detwar. | ihuaj

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteg dhe Arsyeja ~ Periudha Adresa e vendgendrimit
- Shteti ku keni | ;
_._jetuar
| {/ﬂ/.?aa'i‘ ‘_. Uid PANTRNETD, ST
.6'6“‘7, ITM / } Sftﬂ\“‘ gsloo IT‘F’
LIS BoNE - - _-i’/i 264% |R. sdp seBasTIde |
.- 'l;;az;ru&nsc.f | Smam‘" ,"3(/—%[20 1+ |O# PebREIRA 2, LisBoA;, FT. |
[RONSTANZ | sotd | SUMGERFALDE, 6, FoNSTMI)
{GTERNAN L Sﬂvbmc '.-%/Sa/‘?/zazs - GErmaNy

BRUKSEL, Belore  PUNE 117201 D3 8f1sg RUE BETRYITZ; BRwtseL.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t8 pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Tgfm :B vy é"%

(emér, mbigmér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin g té gﬂtha & dhéna

{emér, mbiemér, nénshkrim)

-~




DEKLA‘RATE E KANDIDAT!T

Lista ILiSta'.’.
- I;r:pzzdu;i‘:;] it shumemérore shumem&rore
& g[ Partm Polmke ~Koalicioni
gﬁgffﬁfz’fﬂ&for} NIQPM T”UR:T:' ST O,
-z,im_a;-Zgi'e'tfihareqa.r-_ku- _ DIBER Bashkia AT
Deklaruesis fAiHlR MeRrs BUSHI

ey, atisi, mbw:mff} o

Datélindia |1 {0]12]%] [t 13188
(Ja{é - muaj Vi)
Adress: V1R BL ?Aﬂ‘TﬂﬂfTo S2, Srm# $31%% 1Al

(nga, e gmime, njésia :?dmams:m.rrm., yyieti)

Telefoni: |+ |3 |4 1312 (10 [ 3(1#15|3]145

Gjinia F[ | M [X]

Bazuar 18 fiénet 69 pika 2, 70 pika 2; 72 pika 2, ge b, “c* dhe ¢, 18 ligjit or. 10019,
daté 29.12,2008 "Kodi dedhen Republilés sé Shmpcrlsc“ i ndryshuar

- Dcklamj nén: perg)eg}esmg time: persanalc se gezol té: drﬂ;ten dhe pranoj t& kandidm st
kandtda: ¥ mbeshremr g z,ggedhem né zonén zgjedhore Qarku = A Bashk:a_
i dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo- Koalicioni qé konkurron. né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo n€ ményré té térthorté ndonjé subjekt

apo kandidat tjetdr g€ konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i listés shumemérore 1€ Partisé/ Koalicioni 151R THURITE né
zonén zgjedhore Qarku DIBER , Bashkia___ M f\‘r

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t€
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i ~
paragitur prané //

{emri i institucionit)

Emiér, mbiemér, firma




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/angtar né késhillin e bashkisé

beemer _
Datelindja: {0 /o /1
Vendlindj: BV, H

Kandidat pér D& D TET™

nézgiedhjet PARLAHENTHRE _ B datés

28.09. 2014 zonén: zgjadhore Qarku; D.! ' :.flﬁashk:a ﬂ AT

Arsimi

HASTER | 62AdES SF pyIE

Eksperienca né puné: NENFUNE‘S ]

Kualifikimi: EKSRERT™ PER NARBHEW 16T OERKDH

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shéniin:
.

HBETARE DHE TROTERTET VAR

YULLY é’nﬂnm_ He REFUGTATET “SAUEHS", BTeRMAN Y

Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga méi
vonshmi né mé t€ hershmin;

CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elekironikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,




